SUBSTITUIÇÃO DE PREGOEIRO(A)

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº080/2023 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº7467/2023

        A Autoridade Superior, no uso de atribuições legais, e por questões

administrativas, RESOLVE designar a servidora Polliana Solano Rocha Pereira

como Pregoeira substituta do Edital de Licitação nº080/2023, para dar

continuidade aos procedimentos do referido Edital, a partir desta data.

        O objeto do Edital de Licitação nº080/2023 é: “Promover Registro de

Preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de ração para

animais, apreendidos em vias públicas que vivem no Centro de Controle de

Zoonoses do Município de Sabará/MG, em atendimento à Secretaria Municipal de

Saúde, conforme especificações e demais condições contidas neste edital e seus

anexos.”. (Grifamos)

Sabará, 23 de novembro de 2023.

Thiago Zandona Vasconcellos

Secretário Municipal de Administração